BARCELONA LED

FUMAGALLI NINA 190 R7S CCT 7,5W IP55

inbouwarmatuur

Inbouw LED-lamp. Inbouw wandlamp van het merk FUMAGALLI, gemaakt van corrosiebestendige kunststof, roest
en UV-straling. Inbouwverlichting voor wand of trede. Inclusief LED-lamp R7S CCT van 118 mm en 7,5W vermogen

die 3 programmeerbare temperaturen biedt (3000K; 4000K; 6500K). De CCT NINA 190 lichtboei bevat alle

accessoires voor een eenvoudige montage met een professionele afwerking. De beschermingsgraad IP55 maakt het

de perfecte verlichting voor gebruik buitenshuis, bestand tegen regen, vuil en vocht. ** Inclusief R7S LED-lamp **

7,5W - 230V 3000K; 4000K; 6500K 185x50x50mm IP55

Product data

Kleur van de behuizing
Huls

Certificaten

Klasse energie-efficiéntie
CRI

Afmetingen (mm) LxIxh
Snijafmetingen (mm)
Dimbaar

Bestuurder

Efficiéntie (Lm/w)
Gelijkheid (W)
Powerfactor (cosg)
Frequentie (Hz)
Gebruikfrequentie
Garantie

IP

Kelvin (K)

Materiaal

Materiaal diffuser
Montage

Oorbaar

Vermogen (W)

Wit (gebruik), Zwart (gebruik)
R7S

CE, ROHS
A+(2021)

80-85
185x50x50
180x45

Nee

Intern

105

75

0,5

50-60

normaal

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
IP55

3000, 4000, 6500
Hars
Polycarbonaat
Inbouw

Nee

7,5

50

50

185

lof2



BARCELONA LED

Temperatuurbereik -20°C ~ +40°C
Nominale Spanning (V) 230
Type LED SMD3014
Toonladder Warme wit, Wit koud, Neutraal wit
Buiten gebruik Ja
Gebruik Aanbevolen Tuin
Houdbaarheid (u) 25000
Product variants
Reference Attributes

7C1.000.000.AYK1K Kleur van de behuizing: Zwart (gebruik)
7C1.000.000.WYK1K Kleur van de behuizing: Wit (gebruik)
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